
424515"359109 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 9$, •/•/. oU/4 f № к 9 9 3 

Об определении границ территории, 
прилегающей к ООО «Медицинский Центр 
«КАРО ДЕНТАЛ», расположенному по адресу: 
г.Тула, пос.Косая Гора, ул.Октябрьская, д. 1, на 
которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции и розничная продажа 
алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания 

продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественною питания 
(приложение). 

2. Опубликовать постановление па официальном сайте 
муниципального образования город Гула (http://wvvw.npaciiy.iitla.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

I лава администраци 
города Тулы К.В. Авилов 

_  0 0 6 8 8 3  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года 
№171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 
«Об определении органами государственной власти субъектов Российской 
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции», постановлением администрации города Тулы от 28.05.2013 
№1378 «О проведении работы по определению границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить границы территории, прилегающей к медицинской 
организации ООО «Медицинский Центр «КАРО ДЕНТАЛ», расположенному 
по адресу: г.Тула, пос.Косая Гора, ул.Октябрьская, д.1, на которой не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 

http://wvvw.npaciiy.iitla.ru


I 1рИЛ0ЖСН11С 

к ноетаноняешпо 
администрации города 'Гуды 

от 

Схема границ территории, 
прилегающем к ООО «МедншшскиП Центр «КАГО ДГКТАЛ», 

расположенному по адресу: г.Тула, нос.Косая Гора, ул.Октябрьская, д. I. на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общестпенного питания 

Радиус Юм 
от ихода 

Прилегающая 
территория 

заштрнхоиама 

Вход для 
посетителем 

/ \ 

Объект 


